

Achizitionare diverse materiale

I.D.: 103337105

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 799,08 RON - 799,08 RON

Descriere: Furnizorul se obliga sa puna la dispozitia achizitorului urmatoarele produse: SFOARA BUMBAC ALBA 100 GR/ GHEM: 2 x BUC 6.7227= 13.4454 SCHOCH : 2 x BUC 5.042= 10.084 SAC RAFIE 55/100: 12 x BUC 1.6807= 20.1681 MUSAMA: 6.6 x M 11.7647= 77.6471 MUSAMA: 5.5 x M 11.7647= 64.7059 PUNGI CONG 3L/ 35*25: 1 x BUC 7.563= 7.563 BEC LED E14 LUMANARE : 4 x BUC 8.4034= 33.6134 LIPICI SOLID HERLITZ 36GR: 2 x BUC 7.563= 15.1261 LACAT AURIU 32 MM: 2 x BUC 5.8824= 11.7647 AGRAFE BIROU ECADA: 2 x BUC 2.521= 5.042 PRELUNGITOR 3P+10M CP: 1 x BUC 57.1429= 57.1429 PAHARE 200ML 100 BUC: 4 x BUC 12.605= 50.4202 PAHARE 200ML 100 BUC: 1 x BUC 12.605= 12.605 MUFA PE EGALA 20 CUPLA: 1 x BUC 2.9412= 2.9412 MATURA GIANNINA 4AR-100: 1 x BUC 25.2101= 25.2101 SPRAY MUSTE SI TANTARI 400ML: 1 x BUC 20.1681= 20.1681 SPRAY MUSTE SI TANTARI 400ML: 1 x BUC 20.1681= 20.1681 RAID SPRAY MUSTE : 1 x BUC 19.3277= 19.3277 FURTUN 3/4 INSERTIE 50ML: 6 x ML 5.4622= 32.7731 REZERVOR WC BETA: 1 x BUC 159.6639= 159.6639 BATERIE MONOCOMANDA PENTRU LAVOAR: 1 x BUC 68.9076= 68.9076 CUPLA NEAGRA CAUCIUC: 1 x BUC 10.084= 10.084 BROS GRAU SOARECI SI SOBOLANI 120GR: 6 x BUC 10.084= 60.5042
